
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25.11.2022                                      г. Мичуринск                                           № 2384 

 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставле-

ния из бюджета города муниципальным бюджетным и автономным учрежде-

ниям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение ра-

бот), утвержденный постановлением администрации города от 31.10.2011  

№ 2377 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из 

бюджета города муниципальным бюджетным и автономным учреждениям суб-

сидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муници-

пального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), 

утвержденный постановлением администрации города от 31.10.2011 № 2377, 

следующие изменения: 

1.1 в пункте 2 слова «предоставляются для возмещения расходов» заме-

нить словами «предоставляются для осуществления (возмещения) расходов»; 

1.2 в абзаце 3 пункта 4 после слов «решением Мичуринского городского 

Совета депутатов о бюджете города» дополнить словами «(сводной бюджетной 

росписью)»; 

1.3 пункт 10 изложить в следующей редакции: 

«10. Не использованные до 01 января года, следующего за годом 

предоставления субсидий, остатки субсидий, в отношении которых 

Учредителем не принято решение о наличии потребности в направлении их на 

те же цели, подлежат перечислению в бюджет города. 

В соответствии с решением Учредителя о наличии потребности в 

указанных остатках они могут быть использованы бюджетным или автономным 

учреждением на достижение целей, установленных при предоставлении 

субсидий.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области. 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                            В.В. Малюков 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

города         М.Г. Балашов 

 

Заместитель главы администрации города –  

начальник финансового управления 

администрации города                                                              М.А. Макаров 

 

Начальник юридического управления 

администрации города       А.А. Рыбальченко 

 

 

 

Исполнитель 

Макаров М.А. 

5-32-23 

 

Контроль 

Скрылева Г.В. 


